[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О внесение изменений в решение Совета депутатов городского поселения Мортка
от  25 января 2013 года №4 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов в органы местного самоуправления муниципального образования городское  поселение Мортка»

	В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет депутатов  городского поселения Мортка решил:

         1.   Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Мортка от 25 января 2013 года № 4 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов в органы местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка» следующие изменения:
В таблице «Схема избирательных округов по выборам депутатов в органы местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка»:
в строке «Округ № 3» во втором столбце «Границы округа» после слов «ул. Ленина (1, 3, 5, 7, 9, 11,13, 15а, 17» дополнить цифрой «, 19).»;
в строке «Округ № 6» во втором столбце «Границы округа» слова «ул. Промышленная 43, 46, 48» заменить словами «ул. Промышленная 21, 25, 43, 46, 48»;
  в строке «Округ № 7» во втором столбце «Границы округа» после слов «ул. Туркенича» дополнить словами «, пер.Школьный»;
в строке «Округ № 8» во втором столбце «Границы округа» после слов «ул. Буденного» дополнить словами «пер. Буденного»; слово «Подстанция» исключить.

          2.  Решение обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года № 48 «Об обнародовании нормативно- правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Мортка                                                               И.В.Карякин

Глава городского поселения Мортка                                                     А.А.Тагильцев

пгт. Мортка
«14» июня 2018 года
№274